



החדשנות כבר כאן, מצטרפים? ספטמבר 2024



חדש במיוחד עבורכם

"לא רק שכר" – הפודקאסט החדש שלנו עלה לאוויר – הכירו

אז החלטנו להפיק סדרת פודקאסטים שמטרתה לספר את הסיפור שלנו, של האנשים שמאחורי המספרים, התוכנות והממשקים, אלו שמעצבים את הסיפור שלנו, שהוספנו לו השנה לא רק פלוס אחד אלא כמה. אנחנו מארחים לשיחות בגובה העיניים כמה מהאנשים שלנו, ומהלקוחות, ומדברים על הנושאים שמעסיקים את המעסיקים, בעלי ארגונים, ומנהלים בכלל בימים אלו.

נדבר על האתגרים שבניהול המשאב החשוב ביותר לארגונים, המשאב האנושי, אשר חווה טלטלות ונדרש לייצב אותו, כדי לשמור על חוסן ארגוני, נדבר על חדשנות ושיפור תהליכי קליטת עובדים וניהולם לאורך חייהם בארגון, בשילוב יישומי בינה מלאכותית.

ניתן הצצה לפעילויות בינלאומיות בתחומי ניהול שכר לארגונים רב לאומיים המעסיקים בישראל עובדים וזקוקים לתמיכה מקומית, ועל ממשקים לפלטפורמות גמישות לשיבוץ ונוכחות עובדים, ולבקרת כניסה, המותאמות על ידנו לכל מדינה וצרכיה.

עוד נדבר על עולם השירות ללקוח, שמשלב בין מערך תמיכה מקצועית וטכנולוגית הן לתעשייה העסקית, והן לתעשייה הציבורית, כל אחת על פי מאפייניה וצרכיה.

אתם מוזמנים להאזין לפרק הראשון, בו מארח רפי הכהן, סמנכ"ל הכספים שלנו את אילן טוקר, מנכ"ל מלם שכר פלוס ומנכ"ל משותף, במלם תים, לשיחה מרתקת. מכאן נכנסים << UTM

מחשבון שכר ברוטו-נטו

כחלק מאסטרטגיית פיתוח המוצרים והפתרונות המתקדמים שלנו בעולמות השכר, ובמטרה לספק לכם הלקוחות משאבים וכלים תומכי החלטה בפעילות המקצועית שלכם, פיתחנו כלי דיגיטלי חדש, **מחשבון שכר מברוטו לנטו**, אשר מאפשר קבלת תחשיב מדויק ומוסמך של סימולציית שכר לעובדים.

המחשבון מספק הן למעסיקים והן לעובדים תמונה מלאה של נתוני השכר, לרבות הפרשות פנסיוניות, ביטוחים וניכויים כחוק. עבורכם הכלי הזה יכול לשמש ככלי עזר מבוסס נתונים, באמצעות בחינת תרחישים שונים, לצורך תכנון תקציבי יעיל, ובנוסף תאפשרו לעובדים (חדשים או קיימים), להתנסות בסימולציית שכר, בשקיפות, וחשוב מהכל, לעשות זאת **בכלי בלתי תלוי ואובייקטיבי**.

אנו מאמינים שהשימוש במחשבון יועיל לכם ולעובדים באופן משמעותי. אתם מוזמנים להתנסות, [כאן](#).



מאמרים

שימושים טכנולוגיים למעסיקים בהיבט ה HR

צהנצנתנמצ

לקוחותינו מהסקטורהמעוניינים בהרחבת הפתרונות, פנו אלינו **כאן**



לקוחות מספרים

עיריית חולון – היישום המוניציפאלי של מערכת

נשתף אתכם בסיפור הטמעה של מערכת

מלם שכר מקבוצת מלם תים זכתה במכרז בעיריית חולון (07/2018)

אורי צלאח, מנכ"ל מלם שכר: "שילוב המערכות הטכנולוגיות המתקדמות שמלם שכר מציעה לעיריית חולון, בהם מערכת ה BI-יחד עם מערך התמיכה האנושי במהלך ההקמה והתחזוקה השוטפת, יאפשרו ניהול, תפעול, תחקור וקבלת החלטות מהירה ואפקטיבית" מלם שכר מקבוצת מלם תים זכתה במכרז להקמה ותחזוקה של מערכת לניהול שכר, נוכחות ומשאבי אנוש עבור עיריית חולון. עלות הפרויקט נאמדת במיליוני שקלים.

המערכת האינטגרטיבית מבית מלם שכר לניהול שכר, נוכחות ומשאבי אנוש תשמש את עיריית חולון, המונה 3,000 עובדים וגמלאים.

המערכת על כל מרכיביה תשרת את מחלקות משאבי אנוש, הנוכחות והשכר וכמובן את עובדי העיריה וגימלאיה. המערכת כוללת מספר חידושים ביחס למערכת הקודמת, ובראשם האפשרות לתהליך גיוס ממוכן ואינטרנטי וכלי BI חכמים. שילוב המודולים (המערכות) השונים שיסופקו ללקוח יאפשרו פתרון מקצה לקצה החל מגיוס העובד, ניהול מחזור חיי העובד בארגון ועד לפרישתו. הכלים הטכנולוגיים המתקדמים מבית מלם שכר כוללים בין היתר מודול התראות ומשימות, מחולל מכתבים, פורטל לעובדי העיריה שכולל תחקור נתונים כספיים ואישיים, תלוש, 101, 106, מערכת פרישה וכלי BI לניתוח ותחקור הנתונים.

באמצעות כלי ה-BI, המנהלים יוכלו לתחקר את כלל הנתונים בארגון (נתוני כ"א, שכר, נוכחות וכו'), ולקבל החלטות כגון: עלות יישום הסכם בארגון, תחזית עלויות ישירות או עקיפות של סקטור בארגון, או עלות הקמת יחידה חדשה. תכונות אלו הופכות את ניתוח הנתונים והמידע לכלי יעיל לצורכי בקרה, איתור חריגים בנתונים המשולבים של המשאב האנושי בארגון.

בני אברהם, סמנכ"ל משאבי אנוש, עיריית חולון, אמר: "שמחים מאוד לעבוד עם מלם שכר ומקווים לדרך חדשה וטובה".

אורי צלאח, מנכ"ל מלם שכר מקבוצת מלם תים, אמר: "שילוב המערכות הטכנולוגיות המתקדמות שמלם שכר מציעה לעיריית חולון, בהם מערכת, פורטל לעובדי העיריה, מערכת הפרישה וה-BI, יחד עם מערך התמיכה האנושי במהלך ההקמה והתחזוקה השוטפת, יאפשרו ניהול, תפעול, תחקור וקבלת החלטות מהירה ואפקטיבית. הפתרונות יקצרו תהליכים בארגון, ינגישו את המידע לכל משתמש בארגון וישלבו בקרה אפקטיבית על התהליכים והחישובים בעולם של ניהול המשאב האנושי.

לקוחותינו מהסקטור המוניציפאלי המעוניינים בהרחבת הפתרונות, פנו אלינו כאן.



הצטרפות ממוחשבת לחיסכון הפנסיוני – עובדים בשירות המדינה

מערכת דיגיטלית חדשה אשר פותחה בבית מלם שכר פלוס עבור עובדי שירותי המדינה, עלתה לאוויר. במסגרת שיפור וייעול תהליך הקליטה של עובדים חדשים לשירות המדינה, פותחה מערכת ממוחשבת לניהול החיסכון הפנסיוני לעובדי המדינה, אשר מאפשרת להם להצטרף עצמאית לאחת מקרנות הפנסיה, קופות הגמל וקרנות ההשתלמות הקיימות בשוק הפנסיוני במדינת ישראל.

כך גם עובדים חדשים נהנים מקליטה מהירה לשירות המדינה, וגם עובדים קיימים יכולים לשנות את התמהיל הביטוחי בקלות ובאופן ישיר מול קופות הגמל והפנסיה.

שיתוף הפעולה שלנו בפיתוח המערכת נעשה מול: אגף בכיר טכנולוגיות דיגיטליות ומידע, אגף פרישה וגמלאות בנציבות שירות המדינה, אגף שכר, ויחידת מרכבה במשרד האוצר, החשב הכללי.

בימים אלה מותאמת המערכת גם ללקוחות נוספים במגזר הציבורי והעסקי, וכבר מוטמעת עבור לקוחות נוספים של מלם שכר פלוס.

במידה והנושא רלוונטי עבור הארגון שלכם, פנו אלינו ונתאם שיחה ללא התחייבות, צרו קשר כאן

מערכת לשיבוץ עובדים וסידור עבודה

שיבוץ עובדים וסידור עבודה

מערכת סידור עבודה ושיבוץ עובדים פועלת בסנכרון של שלושה עקרונות, והם: מערכת המשמרות מול מצבת העובדים והתקנים של הארגון ובהתאם לדיני העבודה הנהוגים בישראל. באמצעות ארגונים שולטים בהוצאות השכר טרם הפקתו, מבצעים בקרה, ניתוח ותחקור.

אינטגרציה עם מערכות הנוכחות והשכר

סנכרון מלא עם שעוני מלם שכר (אנדרואיד) – פה לעשות לינק לפרק המתאים

תכנון עבודה יעיל ויומיומי של העובדים

בקרה על עלויות נגזרות מפעילויות שונות

תכנון מול ביצוע תקציבי

- ממשק משתמש אינטרנטי ונוח למשתמש
- הצגת תעדופים והתראות לשיבוץ מיטבי
- ניהול מרכזי ממטה החברה
- –כלי ניהולי לבקרת התהליך ברמה יומית, שבועית וחודשית
- התאמת המערכת לפי ענף פעילות במשק הישראלי



מובילים בפתרונות ושירותים לניהול ההון האנושי

02-6700500  sales@malam-payroll.com 

  [malam-payroll.com](https://www.malam-payroll.com)  קרית המדע 3, הר חוצבים, ירושלים 

חוזר זה נועד למידע כללי בלבד וייתכן כי נפלו בו טעויות ו/או השמטות. לפיכך אין בחוזר זה כדי להוות תחליף לחוות דעת מקצועית פרטנית וכל המסתמך על המידע בכל דרך שהיא, עושה זאת על אחריותו בלבד. האמור בחוזר זה כפוף לאמור בחקיקה, פסיקה, הוראות ביצוע מנהליות, והסכמים מחייבים אחרים. ט.ל.ח.